
 

                             PORTARIA Nº 029/17 

 

Dispõe sobre a nomeação de funcionário. 

 

 

 

 O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

(CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

 Art 1º. Nomear em virtude de habilitação em Seleção Competitiva Pública, a candidata 

STEPHANE CHRISTINA DOS SANTOS portadora da Cédula de Identidade Nº 11.136.600-

4 PR, para exercer o cargo de Técnico em Enfermagem  no Quadro Permanente de Pessoal 

deste Consórcio. 

Art 2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

Londrina-PR. 02 DE MAIO DE 2017 

 

                Sílvio Antônio Damaceno 

                 PRESIDENTE 

 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 
 


